МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2018

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 10.10.2016 № 1897
«Об определении уполномоченных
структурных подразделений
Администрации города и определении
уполномоченной организации»

[bookmark: sub_3]В соответствии с постановлением Администрации города от 19.08.2015
№ 5740 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан
о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», распоряжениями Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.10.2016 № 1897 «Об определении уполномоченных структурных подразделений Администрации города и определении уполномоченной организации» (с изменениями
от 31.07.2017 № 1304) изменение, изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
«1. Определить департамент имущественных и земельных отношений уполномоченным структурным подразделением по:
- осуществлению учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социаль-ного использования, в том числе по принятию на учет, отказе в принятии на учет, снятии с учета;
- предоставлению жилых помещений по договорам найма жилых поме-щений жилищного фонда социального использования;
- заключению и расторжению договоров найма жилых помещений жилищ-ного фонда социального использования».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    С.А. Агафонов